
 

令和２年度 

第６６回 体育大会 

日時 令和２年１０月２３日（金） 

雨天時は１０月２７日（火） 

午前９時 開式 

場所 大阪市立城東中学校グラウンド 

 

 

いよいよ秋も深まり、夜寒を覚えるこの頃、皆様には益々ご清祥

のこととお喜び申しあげます。６月２３日（金）、第６６回体育大会

を開催いたします。さわやかな一日を生徒とともに楽しくお過ごし

いただけたらと存じます。万障お操り合わせのうえ、ご来観くださ

いますようご案内申しあげます。 

 

大阪市立城東中学校長   畠平 亨一 

 ＰＴＡ 会長   山口 亜紀 

 

 

 

         

                    

                         

                         

                        

    

 

 

 

 

 ※当日は防犯上のため正門を閉鎖しています。西門よりご入場く

ださいますよう、お願いいたします。 

 ※感染予防の観点から校内ではマスクの着用をお願いします。 

  また、来校時に事前に生徒が持ち帰っている「来校者受付表」 

  を提出していただきますので、記入して持参していただきます

ようお願いします。 

 ※当日は給食がないので、生徒にお弁当を持たせていただきます

ようお願いします。 

 

本部 
受付 

体
育
館 

保護者席 

西
門
（
平
和
堂
前
） 

保
護
者
入
り
口 

 

正
門 

  

護
者 

入

場

口 

駐輪場 

１０月２３日（金） 



第 66回 体育大会  プログラム 

開会式 ９：００ 

１．開会の言葉   ２．学校長あいさつ   ３．PTA会長あいさつ   ４．選手宣誓    ５．競技上の注意 

 

競技 

 

１．ラジオ体操第一 ・・・・ 全員                  ９．２００ｍ走     ・・・ １～３年生男女選 

 

２．５０ｍ走女子  ・・・・ １～３年生 女子選  ９：２０開始  １０．クラブ対抗リレー  ・・・ 各クラブ選抜生徒  １０：４５開始 

 

３．５０m走男子  ・・・・ １～３年生 男子選          １１．1年生学年種目   ・・・ １年生全員 

 

４．ハードル走   ・・・・ １～３年生 男女選          １２．３年生学年種目   ・・・ ３年生全員 

 

５．１００ｍ走女子 ・・・・ １～３年生 女子選  ９：４５開始  １３．２年生学年種目   ・・・ ２年生全員 

 

６．１００ｍ走男子 ・・・・ １～３年生 男子選          １４．3年生学級対抗リレー・・・ ３年生 男女選 

 

７．１０００ｍ走女子・・・・ １・２・３ 女子選           閉会式 

                                   １．成績発表 表彰  ２．講評  ３．閉会の言葉 

８．１５００ｍ走男子・・・・ １・２・３ 男子選 

                                         ※開始時刻は目安時間ですので時間に余裕をもってお越しください 


